
ESPACE SUD <> PARC DES SPORTS <> GRAND’BOUCLE

LIGNE

Circule à partir du lundi 7 févier 2026 !

LIGNE 27

Circule dès le lundi 2 mars 2026 ! 
FONTENIL <> PORTE D’EMBRUN

SAINT BLAISE <> VILLARD SAINT PANCRACE <> CHAMP DE MARS

LIGNE

Circule dès le lundi 2 mars 2026 ! 

Informations Réseau
Février 2026



ESPACE SUD <> PARC DES SPORTS <> GRAND’BOUCLE

LIGNE

Circule à partir du lundi 7 févier 2026 !

La nouvelle Ligne 8, reliant Espace Sud < > Grand’Boucle, en circulation à partir du 
samedi 7 février 2026 !

La Ligne 8, assure :

• Une desserte rapide et simplifiée du Parc des Sports, du centre-ville et des 
établissements scolaire via l’avenue Jean Moulin

• Une liaison directe et fluide entre Grand’Boucle et Espace Sud

• Un arrêt pratique et accessible à l’espace de covoiturage

• La carte d'Hôte est valable sur la ligne 8

TARIFS INTRA-ZONE
valables sur le réseau urbain

Pour emprunter les autres lignes du réseau, retrouvez 
tous les tarifs en agence AltiGo ou sur monaltigo.fr.

TICKETS UNITAIRES

2,00€1,10€

TITRE UNITAIRE
TICKETS

ALLER / RETOUR
CARNET

10

 

TICKETS

9,00€

ABONNEMENTS

4,00€

9,00€

50,00€

76,00€

ESTIVAL (6)

2 JOURS

SEMAINE (5)

HIVERNAL (7)

MENSUELS (2) ANNUELS

De 25 ans à moins de 70 ans

Moins de 6 ans et 
plus de 70 ans (1)

De 11 ans à moins de 25 ans

De 6 ans à moins de 11 ans

0,00€ 0,00€

8,00€ 60,00€ (3)

15,00€ 120,00€ (3)

19,00€ 190,00€ (4)

Tout passager doit être muni d’un titre de transport valide.
Pensez à demander votre ticket à l’entrée du bus.  
(1) Ces abonnements nécessitent l’achat d’une carte de transport à 3€.
(2) Valable 30 jours
(3) Valables du 1er septembre au 31 août
(4) Valable 12 mois
(5) Valable 8 jours
(6) Valable 3 mois entre le 1er juin et le 30 septembre
(7) Valable du 1er décembre au 30 avril

Moyens de paiement : 
CB, espèces, chèque

Boutique en ligne



 B
R

IA
N

Ç
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 0

2
 f

é
v
ri

e
r 

2
0

2
6

Li
gn

e  
    

    
    

    
 E

SP
AC

E 
SU

D
  >

 G
RA

N
D

’B
O

U
C

LE
 

Es
pa

cE
 s

u
d

--
08

:10
08

:4
0

09
:4

5
10

:2
0

10
:5

5
11

:2
5

11
:5

5
12

:3
0

13
:0

5
13

:3
5

14
:10

14
:4

5
15

:15
15

:4
5

16
:15

16
:5

5
17

:5
5

18
:2

5
18

:5
5

pa
rc

 d
Es

 s
po

rt
s s

u
d

- C
o

vo
itu

ra
ge

--
08

:11
08

:4
1

09
:4

6
10

:2
1

10
:5

6
11

:2
6

11
:5

6
12

:3
1

13
:0

6
13

:3
6

14
:11

14
:4

6
15

:16
15

:4
6

16
:16

16
:5

6
17

:5
6

18
:2

6
18

:5
6

pa
rc

 d
Es

 s
po

rt
s N

o
rd

--
08

:12
08

:4
2

09
:4

7
10

:2
2

10
:5

7
11

:2
7

11
:5

7
12

:3
2

13
:0

7
13

:3
7

14
:12

14
:4

7
15

:17
15

:4
7

16
:17

16
:5

7
17

:5
7

18
:2

7
18

:5
7

*
sa

iN
tE

 c
at

h
Er

iN
E

--
08

:15
08

:4
5

09
:5

0
10

:2
5

11
:0

0
11

:3
0

12
:0

0
12

:3
5

13
:10

13
:4

0
14

:15
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
17

:0
0

18
:0

0
18

:3
0

19
:0

0

*
th

éa
tr

E
--

08
:18

08
:4

8
09

:5
3

10
:2

8
11

:0
3

11
:3

3
12

:0
3

12
:3

8
13

:13
13

:4
3

14
:18

14
:5

3
15

:2
3

15
:5

3
16

:2
3

17
:0

3
18

:0
3

18
:3

3
19

:0
3

av
EN

u
E d

u
 L

au
ta

rE
t

--
08

:19
08

:4
9

09
:5

4
10

:2
9

11
:0

4
11

:3
4

12
:0

4
12

:3
9

13
:14

13
:4

4
14

:19
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
17

:0
4

18
:0

4
18

:3
4

19
:0

4

*
Bé

ra
rd

-L
au

ta
rE

t
--

08
:2

0
08

:5
0

09
:5

5
10

:3
0

11
:0

5
11

:3
5

12
:0

5
12

:4
0

13
:15

13
:4

5
14

:2
0

14
:5

5
15

:2
5

15
:5

5
16

:2
5

17
:0

5
18

:0
5

18
:3

5
19

:0
5

G
ra

N
d

'B
o

u
cL

E
--

08
:2

1
08

:5
1

09
:5

6
10

:3
1

11
:0

6
11

:3
6

12
:0

6
12

:4
1

13
:16

13
:4

6
14

:2
1

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

6
16

:2
6

17
:0

6
18

:0
6

18
:3

6
19

:0
6

Li
gn

e  
    

    
    

    
G

RA
N

D
’B

O
U

C
LE

  >
 E

SP
AC

E 
SU

D

G
ra

N
d

'B
o

u
cL

E
07

:5
2

08
:2

3
08

:5
3

09
:5

8
10

:3
3

11
:0

8
11

:3
8

12
:0

8
12

:4
3

13
:18

13
:4

8
14

:2
3

14
:5

8
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

17
:0

8
18

:0
8

18
:3

8
--

*
Bé

ra
rd

-L
au

ta
rE

t
07

:5
3

08
:2

4
08

:5
4

09
:5

9
10

:3
4

11
:0

9
11

:3
9

12
:0

9
12

:4
4

13
:19

13
:4

9
14

:2
4

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

9
16

:2
9

17
:0

9
18

:0
9

18
:3

9
--

av
EN

u
E d

u
 L

au
ta

rE
t

07
:5

4
08

:2
5

08
:5

5
10

:0
0

10
:3

5
11

:10
11

:4
0

12
:10

12
:4

5
13

:2
0

13
:5

0
14

:2
5

15
:0

0
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

17
:10

18
:10

18
:4

0
--

*
th

éa
tr

E
07

:5
5

08
:2

7
08

:5
7

10
:0

2
10

:3
7

11
:12

11
:4

2
12

:12
12

:4
7

13
:2

2
13

:5
2

14
:2

7
15

:0
2

15
:3

2
16

:0
2

16
:3

2
17

:12
18

:12
18

:4
2

--

*
sa

iN
tE

 c
at

h
Er

iN
E

07
:5

7
08

:2
9

08
:5

9
10

:0
4

10
:3

9
11

:14
11

:4
4

12
:14

12
:4

9
13

:2
4

13
:5

4
14

:2
9

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

4
16

:3
4

17
:14

18
:14

18
:4

4
--

pa
rc

 d
Es

 s
po

rt
s N

o
rd

07
:5

9
08

:3
0

09
:0

0
10

:0
5

10
:4

0
11

:15
11

:4
5

12
:15

12
:5

0
13

:2
5

13
:5

5
14

:3
0

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:15

18
:15

18
:4

5
--

pa
rc

 d
Es

 s
po

rt
s s

u
d

- C
o

vo
itu

ra
ge

08
:0

0
08

:3
1

09
:0

1
10

:0
6

10
:4

1
11

:16
11

:4
6

12
:16

12
:5

1
13

:2
6

13
:5

6
14

:3
1

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:16

18
:16

18
:4

6
--

Es
pa

cE
 s

u
d

08
:0

2
08

:3
5

09
:0

5
10

:10
10

:4
5

11
:2

0
11

:5
0

12
:2

0
12

:5
5

13
:3

0
14

:0
0

14
:3

5
15

:10
15

:4
0

16
:10

16
:4

0
17

:2
0

18
:2

0
18

:5
0

--
v

 E
SP

AC
E 

SU
D

 <>
 P

AR
C 

D
ES

 S
PO

RT
S 

 <>
 T

H
ÉA

TR
E 

<>
  G

RA
N

D
’B

O
U

C
LE

 
Li

g
n

e 
Ci

rC
u

Le
 d

u
 Lu

n
d

i a
u

 sa
m

ed
i (

h
o

rs
 jo

u
rs

 fé
ri

és
)

(*)
 C

o
rr

es
po

n
d

an
Ce

s p
o

ss
ib

Le
s s

u
r C

er
ta

in
es

 sa
is

o
n

s



[[

[[

[[ [[

[[

[[

[[

[[

[ [

[[[[
[[

[ [[[

[[

[[

[ [

[[

[[[[

[ [[[

[[

[ [
[[

[[

[[

[ [[[

[ [[ [[ [

[[

[ [

[ [ [ [

Rue  de 
la Maisonnette

Ru
e 

Je
an

 
Ba

yle

Av
. J

ea
n 

Mo
ul

in

Ro
ut

e 
de

 Ga
p

N9
4

Ru
e 

Pa
ste

ur

Av
en

ue
 du Col d'Izoard

D35

Av. de la République
Route de Grenoble

Av. du Lautaret

Rt
e d

es
 Maisons Blanche s

Av. G
al de Gaulle

La Cerveyrette

La Durance

La
 D

ur
an

ce

BRIANÇON

PUY-
SAINT-PIERRE

Route de Chabas Pram
orel

Forville

La Meije

Chamandrin

Berwick
Ex Quartiers 15/9

Le Paquier

Fontainiers

Montjoy

Les Gueyts

HLM
Izoard

C.C
Espace Sud

Preyts
Riboix

Av. du 
Lautaret

Rond-point du Queyras

Les Cros

Prorel

Place de
l’Europe

Théâtre

Bérard
- Lautaret

Bérard 
- Savoie

Bérard
RN94

Les Écrins

Les
Neiges

Hôpital -
Rhône Azur

Les Acacias

Bérard
- Serre Paix

Les Toulouzannes

Collège Les Garcins

GarcinsMaisons 
Blanches

Pont de Cervières

Espace Sud

Parc des Sports 
Rue Morand

Collaud

Termier

Champ de Mars

Porte d’Embrun

Parc des Sports  Sud
Covoiturage

Parc des Sports Nord

Sainte Catherine

Grand’Boucle

 ESPACE SUD <> PARC DES SPORTS  <> THÉATRE <>  GRAND’BOUCLE LIGNE  



LIGNE 27

Circule dès le lundi 2 mars 2026 ! 
FONTENIL <> PORTE D’EMBRUN

Découvrez la toute nouvelle Ligne Scolaire S27, reliant Fontenil <> Porte d’Embrun, 
en circulation dès le Lundi 2 Mars 2026 !

•	 En service du lundi au vendredi en période scolaire de la zone B

B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

8
 j
a
n
v
ie

r 
2
0

2
6

Ligne 27                FonteniL > Porte d’embrun

    L m me J V   

Place de Fontenil 07:38

Boulodrome 07:40

chamP de mars 07:41

Porte d'emBrun 07:45

Ligne 27                 Porte d’embrun > FonteniL

   mercredi      L m J V   

Porte d'emBrun 12:10 17:15

chamP de mars 12:12 17:17

Boulodrome 12:13 17:18

Place de Fontenil 12:15 17:20

Ligne 27        FONTENIL <> PORTE D’EMBRUN circule le lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réserVation Pendant Les Vacances scoLaires de La zone b)



La Ligne 3, reliant Saint Blaise < > Villard Saint Pancrace < > Champ de Mars, fait peau 
neuve et sera en circulation dès le Lundi 2 Mars 2026 !

La Ligne 3, c’est :
•	 Plus de fréquences pour accompagner la mobilité des collégiens et lycéens 

•	 12 allers-retours et 4 renforts renforts scolaires desservant le Collège des Garcins 
(Ces renforts circulent en période scolaire de la zone B)

•	 Circule du lundi au samedi hors jours fériés

+ Profitez du Transport à la Demande pour les arrêts Pont la Lame et Clos du Vas
en réservant 2 jours à l’avance, soit par téléphone 04 92 20 47 50 ou par mail à
contact@monaltigo.fr

SAINT BLAISE <> VILLARD SAINT PANCRACE <> CHAMP DE MARS

LIGNE

Circule dès le lundi 2 mars 2026 ! 



Li
g

n
e 

SA
IN

T 
BL

AI
SE

 <>
 V

IL
LA

RD
 S

AI
N

T 
PA

N
CR

AC
E 

<>
 C

H
AM

P 
D

E 
M

AR
S

B
R

IA
N

Ç
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 0

2
 f

é
v
ri

e
r 

2
0

2
6

Ci
rC

u
Le

 d
u

 Lu
n

d
i a

u
 ve

n
d

re
d

i e
n

 pé
ri

o
d

e s
Co

La
ir

e z
o

n
e B

Ci
rC

u
Le

 d
u

 Lu
n

d
i a

u
 sa

m
ed

i
ho

rs
 jo

ur
s f

ér
ié

s  
 ( *)

 Co
rr

es
po

n
d

an
Ce

s p
o

ss
iB

Le
s s

ur
 Ce

rt
ai

n
es

 sa
is

o
n

s

Li
gn

e  
    

    
    

    
SA

IN
T 

BL
AI

SE
 > 

VI
LL

AR
D

 S
AI

N
T 

PA
N

CR
AC

E 
> C

H
AM

P 
D

E 
M

AR
S

   Briançon   
Sa

in
t B

la
iS

e e
g

li
Se

07
:2

0
07

:3
5

08
:2

0
09

:2
5

10
:3

5
--

-
11

:3
5

12
:3

0
13

:2
0

14
:3

5
--

-
15

:3
5

--
-

16
:3

0
17

:3
0

18
:3

0
Sa

in
t B

la
iS

e C
en

tr
e

07
:2

1
07

:3
6

08
:2

1
09

:2
6

10
:3

6
--

-
11

:3
6

12
:3

1
13

:2
1

14
:3

6
--

-
15

:3
6

--
-

16
:3

1
17

:3
1

18
:3

1
la

 r
u

ra
07

:2
2

07
:3

7
08

:2
2

09
:2

7
10

:3
7

--
-

11
:3

7
12

:3
2

13
:2

2
14

:3
7

--
-

15
:3

7
--

-
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

Ch
am

an
d

ri
n

07
:2

3
07

:3
9

08
:2

3
09

:2
8

10
:3

8
--

-
11

:3
8

12
:3

3
13

:2
3

14
:3

8
--

-
15

:3
8

--
-

16
:3

3
17

:3
3

18
:3

3
Fo

n
ta

in
ie

rS
07

:2
4

07
:4

0
08

:2
4

09
:2

9
10

:3
9

--
-

11
:3

9
12

:3
4

13
:2

4
14

:3
9

--
-

15
:3

9
--

-
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

  viLLard  st   
  panCraCe   

la
 C

h
ap

el
le

07
:2

6
07

:4
2

08
:2

6
09

:3
1

10
:4

1
--

-
11

:4
1

12
:3

6
13

:2
6

14
:4

1
--

-
15

:4
1

--
-

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
pa

ro
ir

07
:2

8
07

:4
4

08
:2

8
09

:3
3

10
:4

3
--

-
11

:4
3

12
:3

8
13

:2
8

14
:4

3
--

-
15

:4
3

--
-

16
:3

8
17

:3
8

18
:3

8
le

 p
aq

u
ie

r
07

:3
0

07
:4

6
08

:3
0

09
:3

5
10

:4
5

--
-

11
:4

5
12

:4
0

13
:3

0
14

:4
5

--
-

15
:4

5
--

-
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

   Briançon  

m
ai

So
n

S B
la

n
Ch

eS
07

:3
1

07
:4

7
08

:3
1

09
:3

6
10

:4
6

--
-

11
:4

6
12

:4
1

13
:3

1
14

:4
6

--
-

15
:4

6
--

-
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

*
*

*
Co

ll
èg

e d
eS

 g
ar

Ci
n

S
07

:3
5

07
:5

0
08

:3
5

09
:4

0
10

:5
0

--
-

--
-

--
-

13
:3

5
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
g

ar
Ci

n
S

07
:3

7
--

-
08

:3
7

09
:4

2
10

:5
2

--
-

--
-

--
-

13
:3

7
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
po

n
t d

e C
er

vi
èr

eS
07

:3
8

--
-

08
:3

8
09

:4
3

10
:5

3
--

-
11

:4
8

12
:4

3
13

:3
8

14
:4

8
--

-
15

:4
8

--
-

16
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
le

S t
o

u
lo

u
za

n
n

eS
07

:3
9

--
-

08
:3

9
09

:4
4

10
:5

4
--

-
11

:4
9

12
:4

4
13

:3
9

14
:4

9
--

-
15

:4
9

--
-

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

4
g

ar
e S

n
CF

07
:4

0
--

-
08

:4
0

09
:4

5
10

:5
5

--
-

11
:5

0
12

:4
5

13
:4

0
14

:5
0

--
-

15
:5

0
--

-
16

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

ru
e m

o
ra

n
d -

 P
ar

c d
es

 sP
o

rt
s

07
:4

1
--

-
08

:4
1

09
:4

6
10

:5
6

--
-

11
:5

1
12

:4
6

13
:4

1
14

:5
1

--
-

15
:5

1
--

-
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

*
Sa

in
te

 C
at

h
er

in
e

07
:4

2
--

-
08

:4
2

09
:4

7
10

:5
7

--
-

11
:5

3
12

:4
8

13
:4

2
14

:5
3

--
-

15
:5

3
--

-
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

*
th

éâ
tr

e
07

:4
5

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

po
rt

e d
’e

m
Br

u
n

--
-

--
-

08
:4

5
09

:4
9

10
:5

9
--

-
11

:5
5

12
:5

0
13

:4
5

14
:5

5
--

-
15

:5
5

--
-

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
te

rm
ie

r
--

-
--

-
08

:4
7

09
:5

0
11

:0
0

--
-

11
:5

6
12

:5
1

13
:4

7
14

:5
6

--
-

15
:5

6
--

-
16

:5
1

17
:5

1
18

:5
1

Ch
am

p d
e m

ar
S

--
-

--
-

08
:5

0
09

:5
5

11
:0

5
--

-
12

:0
0

12
:5

5
13

:5
0

15
:0

0
--

-
16

:0
0

--
-

16
:5

5
17

:5
5

18
:5

5

Li
gn

e  
    

    
    

    
CH

AM
P 

D
E 

M
AR

S 
> V

IL
LA

RD
 S

AI
N

T 
PA

N
CR

AC
E 

> S
AI

N
T 

BL
AI

SE

   Briançon  

Ch
am

p d
e m

ar
S

07
:5

0
--

-
09

:0
5

10
:10

11
:10

--
-

12
:0

5
13

:0
0

14
:0

0
15

:0
5

--
-

16
:0

5
--

-
17

:0
5

18
:0

5
19

:0
5

te
rm

ie
r

07
:5

1
--

-
09

:0
6

10
:0

1
11

:11
--

-
12

:0
6

13
:0

1
14

:0
1

15
:0

6
--

-
16

:0
6

--
-

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
po

rt
e d

’e
m

Br
u

n
07

:5
2

--
-

09
:0

7
10

:0
2

11
:12

--
-

12
:0

8
13

:0
3

14
:0

3
15

:0
8

--
-

16
:0

8
--

-
17

:0
8

18
:0

8
19

:0
8

*
Sa

in
te

 C
at

h
er

in
e

07
:5

4
--

-
09

:0
9

10
:0

4
11

:14
--

-
12

:10
13

:0
5

14
:0

5
15

:10
--

-
16

:10
--

-
17

:10
18

:10
19

:10
ru

e m
o

ra
n

d -
 P

ar
c d

es
 sP

o
rt

s
07

:5
5

--
-

09
:10

10
:0

5
11

:15
--

-
12

:11
13

:0
6

14
:0

6
15

:11
--

-
16

:11
--

-
17

:11
18

:11
19

:11
g

ar
e S

n
CF

07
:5

6
--

-
09

:11
10

:0
6

11
:16

--
-

12
:12

13
:0

7
14

:0
7

15
:12

--
-

16
:12

--
-

17
:12

18
:12

19
:12

le
S t

o
u

lo
u

za
n

n
eS

07
:5

7
--

-
09

:12
10

:0
7

11
:17

--
-

12
:13

13
:0

8
14

:0
8

15
:13

--
-

16
:13

--
-

17
:13

18
:13

19
:13

po
n

t d
e C

er
vi

èr
eS

07
:5

8
--

-
09

:13
10

:0
8

11
:18

--
-

12
:15

13
:10

14
:10

15
:15

--
-

16
:15

--
-

17
:15

18
:15

19
:15

g
ar

Ci
n

S
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
*

*
*

Co
ll

èg
e d

eS
 g

ar
Ci

n
S

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

12
:0

8
--

-
--

-
--

-
15

:17
16

:0
8

--
-

17
:0

8
--

-
--

-
--

-
g

ar
Ci

n
S

--
-

--
-

--
-

--
-

--
-

--
--

-
--

-
--

-
15

:18
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
--

-
po

n
t d

e C
er

vi
èr

eS
07

:5
8

--
-

09
:13

10
:0

8
11

:18
12

:0
9

12
:15

13
:10

14
:10

15
:2

0
16

:0
9

16
:15

17
:0

9
17

:15
18

:15
19

:15
m

ai
So

n
S B

la
n

Ch
eS

07
:5

9
--

-
09

:14
10

:0
9

11
:19

12
:10

12
:16

13
:11

14
:11

15
:2

1
16

:10
16

:16
17

:10
17

:16
18

:16
19

:16

 viLLard  st  
  panCraCe   

le
 p

aq
u

ie
r

08
:0

1
--

-
09

:16
10

:11
11

:2
1

12
:12

12
:17

13
:12

14
:12

15
:2

2
16

:12
16

:17
17

:12
17

:17
18

:17
19

:17
pa

ro
ir

08
:0

3
--

-
09

:18
10

:13
11

:2
3

12
:14

12
:18

13
:13

14
:13

15
:2

3
16

:14
16

:18
17

:14
17

:18
18

:18
19

:18
la

 C
h

ap
el

le
08

:0
5

--
-

09
:2

0
10

:15
11

:2
5

12
:16

12
:2

0
13

:15
14

:15
15

:2
5

16
:16

16
:2

0
17

:16
17

:2
0

18
:2

0
19

:2
0

   Briançon 

Fo
n

ta
in

ie
rS

08
:0

7
--

-
09

:2
2

10
:17

11
:2

7
12

:18
12

:2
2

13
:17

14
:17

15
:2

7
16

:18
16

:2
2

17
:18

17
:2

2
18

:2
2

19
:2

2
Ch

am
an

d
ri

n
08

:0
8

--
-

09
:2

3
10

:18
11

:2
8

12
:2

0
12

:2
3

13
:18

14
:18

15
:2

8
16

:2
0

16
:2

3
17

:2
0

17
:2

3
18

:2
3

19
:2

3
la

 r
u

ra
08

:0
9

--
-

09
:2

4
10

:19
11

:2
9

12
:2

2
12

:2
4

13
:19

14
:19

15
:2

9
16

:2
2

16
:2

4
17

:2
2

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

4
Sa

in
t B

la
iS

e C
en

tr
e

08
:0

9
--

-
09

:2
4

10
:19

11
:2

9
12

:2
3

12
:2

4
13

:19
14

:19
15

:2
9

16
:2

3
16

:2
4

17
:2

3
17

:2
4

18
:2

4
19

:2
4

Sa
in

t B
la

iS
e e

g
li

Se
08

:10
--

-
09

:2
5

10
:3

0
11

:3
0

12
:2

5
12

:2
5

13
:2

0
14

:2
0

15
:3

0
16

:2
5

16
:2

5
17

:2
5

17
:2

5
18

:2
5

19
:2

5



SAINT B T PANCRACE <> CHAMP DE MARSCircule dès le lundi 2 mars 2026 ! 

CirCule du lundi au samedi
hors jours fériés   (*) CorrespondanCes possibles sur Certaines saisons

Ligne               PONT LA LAME  > SAINT BLAISE > VILLARD SAINT PANCRACE > CHAMP DE MARS

 p
u

y-
 s

t     
  

 - 
a n

d
ré

    T.A.D Pont la lame 07:10 13:10 17:20
T.A.D Clos du Vas 07:12 13:12 17:22

   b
ri

an
ço

n
  

saint Blaise eglise 07:15 13:15 17:25
saint Blaise eglise 07:20 13:20 17:30
saint Blaise Centre 07:21 13:21 17:31
la rura 07:22 13:22 17:32
Chamandrin 07:23 13:23 17:33
Fontainiers 07:24 13:24 17:34

  V
il

la
rd

  s
t   

  p
an

Cr
aC

e  la ChaPelle 07:26 13:26 17:36
Paroir 07:28 13:28 17:38
le Paquier 07:30 13:30 17:40

   b
ri

an
ço

n
 

maisons BlanChes 07:31 13:31 17:41
* * * Collège des garCins 07:35 13:35 ---

garCins 07:37 13:37 ---
Pont de CerVières 07:38 13:38 17:43
les toulouzannes 07:39 13:39 17:44
gare snCF 07:40 13:40 17:45
rue morand - Parc des sPorts 07:41 13:41 17:46

* sainte Catherine 07:42 13:42 17:48
* théâtre 07:45 --- ---

Porte d’emBrun --- 13:45 17:50
termier --- 13:47 17:51
ChamP de mars --- 13:50 17:55

Ligne           CHAMP DE MARS > VILLARD SAINT PANCRACE > SAINT BLAISE > PONT LA LAME

   b
ri

an
ço

n
 

ChamP de mars 07:50 12:05 17:05
termier 07:51 12:06 17:06
Porte d’emBrun 07:52 12:08 17:08

* sainte Catherine 07:54 12:10 17:10
rue morand - Parc des sPorts 07:55 12:11 17:11
gare snCF 07:56 12:12 17:12
les toulouzannes 07:57 12:13 17:13
Pont de CerVières 07:58 12:15 17:15
garCins --- --- ---

* * * Collège des garCins --- --- ---
garCins --- --- ---
Pont de CerVières 07:58 12:15 17:15
maisons BlanChes 07:59 12:16 17:16

  V
il

la
rd

  s
t   

  p
an

Cr
aC

e  le Paquier 08:01 12:17 17:17
Paroir 08:03 12:18 17:18
la ChaPelle 08:05 12:20 17:20

   b
ri

an
ço

n
 

Fontainiers 08:07 12:22 17:22
Chamandrin 08:08 12:23 17:23
la rura 08:09 12:24 17:24
saint Blaise Centre 08:09 12:24 17:24
saint Blaise eglise 08:10 12:25 17:25
saint Blaise eglise 08:15 12:30 17:30

 p
u

y-
 s

t     
  

 - 
a n

d
ré

    T.A.D Clos du Vas 08:16 12:31 17:31
T.A.D Pont la lame 08:20 12:35 17:35

T.A.D
les arrêts Pont la lame &  Clos du Vas
sont desservis en transport à la demande, en correspondance avec la Ligne 

     Rien de plus simple ! Faites votre réservation 2 jours avant, par téléphone 04 92 20 47 50 ou par mail à contact@monaltigo.fr

BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 02 février 2026

ligne SAINT BLAISE <> VILLARD SAINT PANCRACE <> CHAMP DE MARS

Arrêt Pont la lame
les tarifs

TiTre 
uniTaire

TickeTs 
aller / 
reTour

carneT 
10 TickeTs

DéplacemenT 
Intra-Zone

1,10 € 2,00 € 9,00 €

Plus d’information sur notre site 
www.monaltigo.fr

T.A.D
les Arrêts  Pont la lame  & Clos du Vas
sont desservis en transport à la demande, en correspondance
avec la Ligne 

    Rien de plus simple ! Faites votre réservation 2 jours avant, 
 par téléphone 04 92 20 47 50 ou par mail à contact@monaltigo.fr

BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 02 février 2026

(*) CorrespondanCes 
possIbles sur CertaInes 
saIsons

(*) CorrespondanCes 
possIbles sur CertaInes 
saIsons

Ligne           CHAMP DE MARS > VILLARD SAINT PANCRACE > SAINT BLAISE > PONT LA LAME

   b
rI

an
ço

n
 

champ De mars 07:50 12:05 17:05
Termier 07:51 12:06 17:06
porTe D’embrun 07:52 12:08 17:08

* sainTe caTherine 07:54 12:10 17:10
rue moranD - Parc des sPorts 07:55 12:11 17:11
Gare sncF 07:56 12:12 17:12
les Toulouzannes 07:57 12:13 17:13
ponT De cervières 07:58 12:15 17:15
Garcins --- --- ---

* * * collèGe Des Garcins --- --- ---
Garcins --- --- ---
ponT De cervières 07:58 12:15 17:15
maisons blanches 07:59 12:16 17:16

  V
Il

la
rd

  s
t   

  p
an

Cr
aC

e  le paquier 08:01 12:17 17:17
paroir 08:03 12:18 17:18
la chapelle 08:05 12:20 17:20

   b
rI

an
ço

n
 

FonTainiers 08:07 12:22 17:22
chamanDrin 08:08 12:23 17:23
la rura 08:09 12:24 17:24
sainT blaise cenTre 08:09 12:24 17:24
sainT blaise eGlise 08:10 12:25 17:25
sainT blaise eGlise 08:15 12:30 17:30

 p
u

y-
 s

t     
  

 - 
an

d
ré

    t.a.D clos Du vas 08:16 12:31 17:31
t.a.D ponT la lame 08:20 12:35 17:35

Ligne               PONT LA LAME  > SAINT BLAISE > VILLARD SAINT PANCRACE > CHAMP DE MARS

 p
u

y-
 s

t     
  

 - 
a n

d
ré

    t.a.D ponT la lame 07:10 13:10 17:20
t.a.D clos Du vas 07:12 13:12 17:22

   b
rI

an
ço

n
  

sainT blaise eGlise 07:15 13:15 17:25
sainT blaise eGlise 07:20 13:20 17:30
sainT blaise cenTre 07:21 13:21 17:31
la rura 07:22 13:22 17:32
chamanDrin 07:23 13:23 17:33
FonTainiers 07:24 13:24 17:34

  V
Il

la
rd

  s
t   

  p
an

Cr
aC

e  la chapelle 07:26 13:26 17:36
paroir 07:28 13:28 17:38
le paquier 07:30 13:30 17:40

   b
rI

an
ço

n
 

maisons blanches 07:31 13:31 17:41
* * * collèGe Des Garcins 07:35 13:35 ---

Garcins 07:37 13:37 ---
ponT De cervières 07:38 13:38 17:43
les Toulouzannes 07:39 13:39 17:44
Gare sncF 07:40 13:40 17:45
rue moranD - Parc des sPorts 07:41 13:41 17:46

* sainTe caTherine 07:42 13:42 17:48
* ThéâTre 07:45 --- ---

porTe D’embrun --- 13:45 17:50
Termier --- 13:47 17:51
champ De mars --- 13:50 17:55

Arrêt Pont la lame
les tarifs

TiTre 
uniTaire

TickeTs 
aller / 
reTour

carneT 
10 TickeTs

DéplacemenT 
Intra-Zone

1,10 € 2,00 € 9,00 €

Plus d’information sur notre site 
www.monaltigo.fr

T.A.D
les Arrêts  Pont la lame  & Clos du Vas
sont desservis en transport à la demande, en correspondance
avec la Ligne 

    Rien de plus simple ! Faites votre réservation 2 jours avant, 
 par téléphone 04 92 20 47 50 ou par mail à contact@monaltigo.fr

BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 02 février 2026

(*) CorrespondanCes 
possIbles sur CertaInes 
saIsons

(*) CorrespondanCes 
possIbles sur CertaInes 
saIsons

Ligne           CHAMP DE MARS > VILLARD SAINT PANCRACE > SAINT BLAISE > PONT LA LAME

   b
rI

an
ço

n
 

champ De mars 07:50 12:05 17:05
Termier 07:51 12:06 17:06
porTe D’embrun 07:52 12:08 17:08

* sainTe caTherine 07:54 12:10 17:10
rue moranD - Parc des sPorts 07:55 12:11 17:11
Gare sncF 07:56 12:12 17:12
les Toulouzannes 07:57 12:13 17:13
ponT De cervières 07:58 12:15 17:15
Garcins --- --- ---

* * * collèGe Des Garcins --- --- ---
Garcins --- --- ---
ponT De cervières 07:58 12:15 17:15
maisons blanches 07:59 12:16 17:16

  V
Il

la
rd

  s
t   

  p
an

Cr
aC

e  le paquier 08:01 12:17 17:17
paroir 08:03 12:18 17:18
la chapelle 08:05 12:20 17:20

   b
rI

an
ço

n
 

FonTainiers 08:07 12:22 17:22
chamanDrin 08:08 12:23 17:23
la rura 08:09 12:24 17:24
sainT blaise cenTre 08:09 12:24 17:24
sainT blaise eGlise 08:10 12:25 17:25
sainT blaise eGlise 08:15 12:30 17:30

 p
u

y-
 s

t     
  

 - 
an

d
ré

    t.a.D clos Du vas 08:16 12:31 17:31
t.a.D ponT la lame 08:20 12:35 17:35

Ligne               PONT LA LAME  > SAINT BLAISE > VILLARD SAINT PANCRACE > CHAMP DE MARS

 p
u

y-
 s

t     
  

 - 
a n

d
ré

    t.a.D ponT la lame 07:10 13:10 17:20
t.a.D clos Du vas 07:12 13:12 17:22

   b
rI

an
ço

n
  

sainT blaise eGlise 07:15 13:15 17:25
sainT blaise eGlise 07:20 13:20 17:30
sainT blaise cenTre 07:21 13:21 17:31
la rura 07:22 13:22 17:32
chamanDrin 07:23 13:23 17:33
FonTainiers 07:24 13:24 17:34

  V
Il

la
rd

  s
t   

  p
an

Cr
aC

e  la chapelle 07:26 13:26 17:36
paroir 07:28 13:28 17:38
le paquier 07:30 13:30 17:40

   b
rI

an
ço

n
 

maisons blanches 07:31 13:31 17:41
* * * collèGe Des Garcins 07:35 13:35 ---

Garcins 07:37 13:37 ---
ponT De cervières 07:38 13:38 17:43
les Toulouzannes 07:39 13:39 17:44
Gare sncF 07:40 13:40 17:45
rue moranD - Parc des sPorts 07:41 13:41 17:46

* sainTe caTherine 07:42 13:42 17:48
* ThéâTre 07:45 --- ---

porTe D’embrun --- 13:45 17:50
Termier --- 13:47 17:51
champ De mars --- 13:50 17:55

 + Pour les arrêts Pont la Lame et Clos du Vas




